1
Cenovnik
Price list
FKKB / FKKT
u dinarskoj protivvrednosti po srednjem kursu NBS na dan uplate
NAPOMENA:
Mogućnost izrade ventilatora od INOXA.
Pozovite nas za detaljne informacije. Cena proizvoda je po komadu
Prečnik
Broj komada u kutiji
Centrifugalni  ventilator
sa jednim usisom
FKKB/4-200/050 1 200 mm 288
FKKB/4-250/100 1 250 mm 381
FKKB/4-250/150 1 250 mm 437
FKKB/4-300/200 1 300 mm 578
FKKB/6-250/050 1 250 mm 361
FKKB/6-300/100 1 300 mm 520
FKKB/6-300/150 1 300 mm 552
FKKB/6-350/200 1 350 mm 759
FKKT/4-200/050 1 200 mm 277
FKKT/4-250/100 1 250 mm 363
FKKT/4-250/150 1 250 mm 394
FKKT/4-300/200 1 300 mm 522
FKKT/4-350/300 1 350 mm 725
FKKT/4-350/400 1 350 mm 760
FKKT/4-400/550 1 400 mm 1.005
FKKT/4-450/750 1 450 mm 1.491
FKKT/6-250/050 1 250 mm 346
FKKT/6-300/100 1 300 mm 498
FKKT/6-300/150 1 300 mm 531
FKKT/6-350/200 1 350 mm 714
FKKT/6-400/300 1 400 mm 972
FKKT/6-450/550 1 450 mm 1.674
TROFAZNI
Model
Četvoropolni
Šestopolni